
Voorlopige deelnemerslijst Leeuwenrit 2025 27/02/2025 - 12:52

Aanmelding                                                

Technische                                               
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Controle

Aanmelding                                         

Starttafel
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Starttijd nr piloot verg.p copiloot verg.cp club wagen Bouwjaar
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Klasse

Rittensport 

Klasse
Beenham

Betalingen verwerkt tot 26/02/25

9:15 - 9:25 9:20 - 9:40 10:15 10:16 1 Terweduwe Gian B2158 Leys Mario B3521 OCMB/OCMB Seat Ateca FR 2023 Young Timer Touring 2 pers.

9:15 - 9:25 9:20 - 9:40 10:16 10:17 2 Holemans Patrick A1155 Verheyen Laurent A1595 RT Titanic/RT Titanic Mazda CX5 2019 Young Timer Nee

9:15 - 9:25 9:20 - 9:40 10:17 10:18 3 Claeys Johan A6117 Pessendorffer Werner A3056 MAK/MAK Porsche911 1987 Old Timer Touring 2 pers.

9:15 - 9:25 9:20 - 9:40 10:18 10:19 4 Hoirelbeke Maarten W8232 Hoirelbeke Stefaan W7830 AMC Staden/AMC Staden Citroen DS3 2010 Young Timer Recrea 2 pers.

9:15 - 9:25 9:20 - 9:40 10:19 10:20 5 Lamaire Stefaan W7815 Lamaire Jens W7816 TAC/TAC Toyota Celica 1979 Old Timer Touring Nee

9:20 - 9:30 9:25 - 9:45 10:20 10:21 6 Onraedt Ludwin W9542 Vandenameele Bart W9541 ACP/ACP Ford Escort MK1 1972 Old Timer Touring 2 pers.

9:20 - 9:30 9:25 - 9:45 10:21 10:22 7 Lefebvre Tim W5159 Pollet Jeffrey W9309 TAC/TAC BMW 318 Coupé E46 2004 Young Timer Touring 2 pers.

9:20 - 9:30 9:25 - 9:45 10:22 10:23 8 Platteau Simon W1337 Platteau Thierry W1335 TAC/TAC Toyota Corolla 1985 Old Timer Recrea 2 pers.

9:20 - 9:30 9:25 - 9:45 10:23 10:24 9 Goossens Jurgen W9424 Verscheure Kristof W4039 Atlantic/Atlantic BMW 1600SP 1971 Old Timer Recrea Nee

9:20 - 9:30 9:25 - 9:45 10:24 10:25 10 De Keyzer Andy W2011 De Keyzer Djilany W2013 TAC/TAC BMW X3 2021 Young Timer Recrea 2 pers.

9:25 - 9:35 9:30 - 9:50 10:25 10:26 11 Van Damme Gerrit O1890 Cole Tina O1889 CRRT/CRRT Ford Escort MK1 1975 Old Timer Touring Nee

9:25 - 9:35 9:30 - 9:50 10:26 10:27 12 Agten Guy W3053 Seynaeve Dominiek W8350 TAC/TAC Nissan Silvia 1984 Old Timer Touring 2 pers.

9:25 - 9:35 9:30 - 9:50 10:27 10:28 13 Walschaers Robby B3534 Tips Eddy A3524 CRRT/CRRT Toyota Celica 1975 Old Timer Touring 2 pers.

9:25 - 9:35 9:30 - 9:50 10:28 10:29 14 Buyse Bart W4408 Buyse Bjorn W5152 TAC/TAC BMW E21 315 1983 Old Timer Touring 2 pers.

9:25 - 9:35 9:30 - 9:50 10:29 10:30 15 Heytens Bernard W2565 Vande Wiele Tillo W7272 TAC/TAC BMW 325i 1986 Old Timer Touring Nee

9:30 - 9:40 9:35 - 9:55 10:30 10:31 16 Daels Didier W1022 Delva Els W1122 Atlantic/Atlantic Lancia Delta 1988 Old Timer Recrea 5 pers.

9:30 - 9:40 9:35 - 9:55 10:31 10:32 17 Deroo Yves W1801 Muylle Guy O3742 MAK/MAK Subaru Impreza GT Turbo 1997 Young Timer Touring 2 pers.

9:30 - 9:40 9:35 - 9:55 10:32 10:33 18 Doolaeghe Hubert D Doolaeghe Dominiek D -/- Ford Fiesta 1992 Old Timer Recrea Nee

9:30 - 9:40 9:35 - 9:55 10:33 10:34 19 Biesbrouck Bart W2062 Dejonckheere Carmen W2061 AC Dadizele/AC Dadizele VW Golf MK1 1977 Old Timer Recrea Nee

9:30 - 9:40 9:35 - 9:55 10:34 10:35 20 Demeyere Kevin W1803 Demeyere Trevor W1802 TBR/TBR Suzuki Swift 2015 Young Timer Recrea Nee

9:35 - 9:45 9:40 - 10:00 10:35 10:36 21 Maes Jonah W2021 Vermander Glenn W2018 TAC/TAC Jaguar Landrover LTD Defender 2014 Young Timer Touring 2 pers.

9:35 - 9:45 9:40 - 10:00 10:36 10:37 22 Vanallemeersch Paul W6464 Vandorpe Ann D Atlantic/- Opel Vectra A GT 1990 Old Timer Recrea Nee

9:35 - 9:45 9:40 - 10:00 10:37 10:38 23 Vermarcke Nathalie W1593 Verhaeghe Serge W8647 Atlantic/Atlantic VW New Beetle 2003 Young Timer Recrea Nee

9:35 - 9:45 9:40 - 10:00 10:38 10:39 24 Vandoorn Karel W7881 Vandoorn Sen W2009 TAC/TAC Volvo 244 Turbo 1984 Old Timer Touring Nee

9:35 - 9:45 9:40 - 10:00 10:39 10:40 26 Dhaese Robin D Muylle Jo O6296 -/Duindistel Suzuki Swift 2016 Young Timer Touring Nee

9:40 - 9:50 9:45 - 10:05 10:40 10:41 27 Rackham Leo A1905 Rackham Inge A1904 RT Titanic/RT Titanic Peugeot 205 GTI 1990 Old Timer Nee

9:40 - 9:50 9:45 - 10:05 10:41 10:42 28 Jannis Hendrik L8511 Claes Jonas L1877 Moustache/Moustache Abarth Competizione 2021 Young Timer Touring Nee

9:40 - 9:50 9:45 - 10:05 10:42 10:43 29 Verhaeghe Rudi W7103 Mortelé Jürgen W8252 TAC/TAC Smart Fortwo 2016 Young Timer Touring Nee

9:40 - 9:50 9:45 - 10:05 10:43 10:44 30 Deprez Bart D De Smet Jasper D -/- Rover Mini Cooper 1991 Old Timer Recrea Nee

9:40 - 9:50 9:45 - 10:05 10:44 10:45 31 Velghe Dirk W6533 Verdonckt Geert W5747 ACP/ACP Opel Manta A 1973 Old Timer Touring Nee

9:45 - 9:55 9:50 - 10:10 10:45 10:46 32 Schmitt Olivier W5142 Vierstraete Stefaan W7623 Hemicuda/Hemicuda Peugeot 308 2022 Young Timer Nee

9:45 - 9:55 9:50 - 10:10 10:46 10:47 33 Vuylsteker Pieter D Mestdagh Jasper D -/- Peugeot 205 1991 Old Timer Touring 2 pers.

9:45 - 9:55 9:50 - 10:10 10:47 10:48 34 De Cnodder Jelle A8456 Vandervaeren Emily A1887 RT Titanic/RT Titanic Citroen C4 2017 Young Timer Nee

9:45 - 9:55 9:50 - 10:10 10:48 10:49 35 Van Deursen Guul D Van Deursen Gijs D -/- BMW 325i cabriolet 1986 Old Timer Touring Nee

9:45 - 9:55 9:50 - 10:10 10:49 10:50 36 Nuyts Benny A4227 Hemelaer Peter A8813 RT Titanic/RT Titanic Ford Sierra 1987 Old Timer Touring 2 pers.

0:01

9:50 - 10:00 9:55 - 10:15 10:50 10:51 46 Buellens Jochem D Buellens Geert A8884 -/MAK Volvo V60 2022 Young Timer Nee

9:50 - 10:00 9:55 - 10:15 10:51 10:52 47 Crombez Chris W7117 Heemeryck Marleen W7116 ACP/ACP Toyota Celica 1990 Old Timer Nee

9:50 - 10:00 9:55 - 10:15 10:52 10:53 48 Vermeulen Joke W2203 D'hoore Mieke W2202 TAC/TAC Austin Mini Morris 1990 Old Timer Nee

9:50 - 10:00 9:55 - 10:15 10:53 10:54 49 Meers Gary D Kerkhofs Guy D -/- Ford Mustang 1967 Old Timer Nee

9:50 - 10:00 9:55 - 10:15 10:54 10:55 50 Van Dooren Alex A6107 Lebegge Wendy A6108 CRRT/CRRT BMW 2002 1974 Old Timer Nee

9:55 - 10:05 10:00 - 10:20 10:55 10:56 51 Van Opstal Hugo D Vervliet Ilse D -/- Triumph Spitfire 1978 Old Timer Nee

9:55 - 10:05 10:00 - 10:20 10:56 10:57 52 Buelens Pascal B4286 Bersipont Frank B5829 CRRT/CRRT Volvo Amazon 122 S 1964 Old Timer Nee

9:55 - 10:05 10:00 - 10:20 10:57 10:58 53 Vermant Peter D Van De Voorde Jan D -/- Subaru Legacy 1990 Old Timer Nee

9:55 - 10:05 10:00 - 10:20 10:58 10:59 37 De Buck Eddy O1488 De Paü Patrick O8048 AC Medina/AC Medina Mazda MX 5 1992 Old Timer 2 pers.

9:55 - 10:05 10:00 - 10:20 10:59 11:00 54 Jacobs Rudy A8886 Van Loock Ingrid A8885 CRRT/CRRT Opel Monza 1984 Old Timer Nee

10:00 - 10:10 10:05 - 10:25 11:00 11:01 55 Vermeersch Jan O3067 Heerman Raf O1295 ACP/ACP Toyota Corolla GTI 16v 1987 Old Timer Nee

10:00 - 10:10 10:05 - 10:25 11:01 11:02 56 Vandoorn Korneel W7880 Pylyser Eva W1914 TAC/TAC Volvo 240 1987 Old Timer Nee

10:00 - 10:10 10:05 - 10:25 11:02 11:03 57 Debruyne Dorine W9226 Vandoorn Walter W9227 TAC/TAC Volvo 240 1990 Old Timer Nee

10:00 - 10:10 10:05 - 10:25 11:03 11:04 58 Varrewaere Mario W8776 Cracco Pablo W6560 Atlantic/Atlantic Nissan Sunny 1990 Old Timer Nee

Vervolg (= Rittensport gedeelte) op pagina 2

Old Timer : 

Graag deze tijden respecteren AUB !!! Officiële tijden

Classic gedeelte (Classic en Rittensport)(minimum 1 teamlid)

Totaal ingeschreven Classic : 49 34

Classic gedeelte (enkel Classic)

Young Timer : 15
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16:40 - 16:50 16:45 - 17:00 17:30 17:31 76 Van Parys Marischka W2017 Samyn Youri W2015 TAC/TAC Renault Clio 2020 Recrea Nee

16:40 - 16:50 16:45 - 17:00 17:31 17:32 77 Van den Wyngaert Sander A8849 Van den Wyngaert Paul A8493 CRRT/CRRT Volkswagen Corrado 16V 1990 Touring Nee

16:40 - 16:50 16:45 - 17:00 17:32 17:33 78 De Clerck Patrick A4394 De Clerck Joeri D CRRT/- Subaru Impreza 1998 Touring 2 pers.

16:40 - 16:50 16:45 - 17:00 17:33 17:34 79 Delaere Francis W9422 Ledeene Anneke W9423 TAC/TAC Smart one for two 2004 Recrea 1 pers.

16:40 - 16:50 16:45 - 17:00 17:34 17:35 80 Cortvriendt Chris D Cortvriendt Carlo D -/- Renauld Kadjar 2016 Recrea Nee

16:45 - 16:55 16:50 - 17:05 17:35 17:36 81 Dubois Ringo W2104 Cheroutre Sander W6415 Scud. Vervica/Scud. Vervica Subaru XV 2012 Recrea Nee

16:45 - 16:55 16:50 - 17:05 17:36 17:37 82 Borremans Amelia A1192 Bertels Ybe A1845 RT Titanic/RT Titanic BMW E36 1995 Recrea 2 pers.

16:45 - 16:55 16:50 - 17:05 17:37 17:38 83 Verstegen Seppe A7926 Proost Lore A1885 RT Titanic/RT Titanic NNB Recrea Nee

16:45 - 16:55 16:50 - 17:05 17:38 17:39 84 Naeyaert Frans W1292 Naeyaert Brecht W1291 TAC/TAC Opel Kadett GT/E 1976 Recrea Nee

16:45 - 16:55 16:50 - 17:05 17:39 17:40 85 Maes Wouter A1964 Paepen Stijn A8830 RT Titanic/RT Titanic Mercedes V-Klasse 2019 Touring Nee

16:50 - 17:00 16:55 - 17:10 17:40 17:41 86 Vandecasteele Bjorn W2256 Vandecasteele Helena D Groeninghe/- Mini Cooper S 2003 Recrea Nee

16:50 - 17:00 16:55 - 17:10 17:41 17:42 87 Rogghé Werner O2249 Rogghé Inez i.a. O2259 Duindistel/Duindistel Ford Focus 2012 Recrea Nee

16:50 - 17:00 16:55 - 17:10 17:42 17:43 88 Dheere Patrick A7988 Dionys Steven A2601 RT Titanic/RT Titanic Mini 2018 Touring Nee

16:50 - 17:00 16:55 - 17:10 17:43 17:44 89 Hoogwijs Edith A7417 Wellens Peter A2099 OTRT/OTRT Peugeot 107 2014 Recrea Nee

16:50 - 17:00 16:55 - 17:10 17:44 17:45 90 Van Den Bogerd Luc A7969 Van Den Bogerd Tasha A8883 RT Titanic/RT Titanic Daihatsu Rocky 1998 Touring Nee

16:55 - 17:05 17:00 - 17:15 17:45 17:46 91 Duerinckx David B2728 Jacobs Tom B7795 RTB/RTB Opel Astra 2017 Recrea Nee

16:55 - 17:05 17:00 - 17:15 17:46 17:47 92 Verstraete Gilles W1468 Verstraete Ruben W1808 Atlantic/Atlantic Toyota Yaris 2022 Recrea Nee

16:40 - 17:15 16:45 - 17:30 2 Sels Herman A1596 Verheyen Laurent A1595 RT Titanic/RT Titanic Opel Mokka 2021 Recrea Nee

NVT 16:45 - 17:30 27 Rackham Inge A1904 Grancaric Mila A1665 RT Titanic/RT Titanic Peugeot 205 GTI 1990 Recrea Nee

NVT NVT 32 Vierstraete Stefaan W7623 Schmitt Olivier W5142 Hemicuda/Hemicuda Peugeot 308 2022 Touring Nee

NVT 16:45 - 17:30 34 De Cnodder Jelle A8456 Huysmans Jonathan A8833 RT Titanic/RT Titanic Citroen C4 2017 Touring Nee

NVT NVT 1 Terweduwe Gian B2158 Leys Mario B3521 OCMB/OCMB Seat Ateca FR 2023 Young Timer Touring 2 pers.

NVT NVT 3 Claeys Johan A6117 Pessendorffer Werner A3056 MAK/MAK Porsche911 1987 Old Timer Touring 2 pers.

NVT NVT 4 Hoirelbeke Maarten W8232 Hoirelbeke Stefaan W7830 AMC Staden/AMC Staden Citroen DS3 2010 Young Timer Recrea 2 pers.

NVT NVT 5 Lamaire Stefaan W7815 Lamaire Jens W7816 TAC/TAC Toyota Celica 1979 Old Timer Touring Nee

NVT NVT 6 Onraedt Ludwin W9542 Vandenameele Bart W9541 ACP/ACP Ford Escort MK1 1972 Old Timer Touring 2 pers.

NVT NVT 7 Lefebvre Tim W5159 Pollet Jeffrey W9309 TAC/TAC BMW 318 Coupé E46 2004 Young Timer Touring 2 pers.

NVT NVT 8 Platteau Simon W1337 Platteau Thierry W1335 TAC/TAC Toyota Corolla 1985 Old Timer Recrea 2 pers.

NVT NVT 9 Goossens Jurgen W9424 Verscheure Kristof W4039 Atlantic/Atlantic BMW 1600SP 1971 Old Timer Recrea Nee

NVT NVT 10 De Keyzer Andy W2011 De Keyzer Djilany W2013 TAC/TAC BMW X3 2021 Young Timer Recrea 2 pers.

NVT NVT 11 Van Damme Gerrit O1890 Cole Tina O1889 CRRT/CRRT Ford Escort MK1 1975 Old Timer Touring Nee

NVT NVT 12 Agten Guy W3053 Seynaeve Dominiek W8350 TAC/TAC Nissan Silvia 1984 Old Timer Touring 2 pers.

NVT NVT 13 Walschaers Robby B3534 Tips Eddy A3524 CRRT/CRRT Toyota Celica 1975 Old Timer Touring 2 pers.

NVT NVT 14 Buyse Bart W4408 Buyse Bjorn W5152 TAC/TAC BMW E21 315 1983 Old Timer Touring 2 pers.

NVT NVT 15 Heytens Bernard W2565 Vande Wiele Tillo W7272 TAC/TAC BMW 325i 1986 Old Timer Touring Nee

NVT NVT 16 Daels Didier W1022 Delva Els W1122 Atlantic/Atlantic Lancia Delta 1988 Old Timer Recrea 5 pers.

NVT NVT 17 Deroo Yves W1801 Muylle Guy O3742 MAK/MAK Subaru Impreza GT Turbo 1997 Young Timer Touring 2 pers.

NVT NVT 18 Doolaeghe Hubert D Doolaeghe Dominiek D -/- Ford Fiesta 1992 Old Timer Recrea Nee

NVT NVT 19 Biesbrouck Bart W2062 Dejonckheere Carmen W2061 AC Dadizele/AC Dadizele VW Golf MK1 1977 Old Timer Recrea Nee

NVT NVT 20 Demeyere Kevin W1803 Demeyere Trevor W1802 TBR/TBR Suzuki Swift 2015 Young Timer Recrea Nee

NVT NVT 21 Maes Jonah W2021 Vermander Glenn W2018 TAC/TAC Jaguar Landrover LTD Defender 2014 Young Timer Touring 2 pers.

NVT NVT 22 Vanallemeersch Paul W6464 Vandorpe Ann D Atlantic/- Opel Vectra A GT 1990 Old Timer Recrea Nee

NVT NVT 23 Vermarcke Nathalie W1593 Verhaeghe Serge W8647 Atlantic/Atlantic VW New Beetle 2003 Young Timer Recrea Nee

NVT NVT 24 Vandoorn Karel W7881 Vandoorn Sen W2009 TAC/TAC Volvo 244 Turbo 1984 Old Timer Touring Nee

NVT NVT 26 Dhaese Robin D Muylle Jo O6296 -/Duindistel Suzuki Swift 2016 Young Timer Touring Nee

NVT NVT 28 Jannis Hendrik L8511 Claes Jonas L1877 Moustache/Moustache Abarth Competizione 2021 Young Timer Touring Nee

NVT NVT 29 Verhaeghe Rudi W7103 Mortelé Jürgen W8252 TAC/TAC Smart Fortwo 2016 Young Timer Touring Nee

NVT NVT 30 Deprez Bart D De Smet Jasper D -/- Rover Mini Cooper 1991 Old Timer Recrea Nee

NVT NVT 31 Velghe Dirk W6533 Verdonckt Geert W5747 ACP/ACP Opel Manta A 1973 Old Timer Touring Nee

NVT NVT 33 Vuylsteker Pieter D Mestdagh Jasper D -/- Peugeot 205 1991 Old Timer Touring 2 pers.

NVT NVT 35 Van Deursen Guul D Van Deursen Gijs D -/- BMW 325i cabriolet 1986 Old Timer Touring Nee

NVT NVT 36 Nuyts Benny A4227 Hemelaer Peter A8813 RT Titanic/RT Titanic Ford Sierra 1987 Old Timer Touring 2 pers.

Volgens einde Classic

27

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Graag deze tijden respecteren AUB !!! Officiële tijden

Aansluitend Classic en Rittensport deelnemers

Rittensport gedeelte (deelnemers Classic en Rittensport)

Rittensport gedeelte (andere samenstelling teamgegevens)

Rittensport gedeelte (enkel Rittensport)

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Recrea :

Volgens einde Classic

25 Touring :

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

52

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Totaal ingeschreven Rittensport : 

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic

Volgens einde Classic


